令和〇〇年〇〇月〇〇日
西海市長　杉澤　泰彦　様

申請者

住　　　所　　西海市〇〇町〇〇〇郷〇〇〇番地
団　体　名　　〇〇〇〇〇
代表者氏名　　代表　〇〇　〇〇〇
令和〇年度西海市わいわいサロン事業実績報告書

　令和〇年〇月〇日付け西海市指令〇西海長長第〇〇〇号で交付決定の通知があった西海市わいわいサロン事業について、西海市補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
　関係書類
１. 西海市わいわいサロン事業報告書
２. 西海市わいわいサロン事業実施報告書（事業実績がない場合は不要）
３．西海市わいわいサロン事業参加者確認名簿
　　４．西海市わいわいサロン収支決算書
　　５．監査報告書（事業実績がない場合は不要）